
Föreningen  Forsa  Stockholm  har  som  mål  att  stärka  samarbetet  mellan 
forskning, utbildning och det sociala arbetets praktik. 

Inbjudan  till  ett  Forsa-seminarium  om  sexualbrottsprevention  
riktad mot utövare av sexuellt våld

Sexuellt  våld  är  ett  allvarligt  samhällsproblem.  På  senare  år  har  vikten  av 
prevention riktad mot personer som utövar våld, även utanför rättssystemet, 
betonats. Socialt arbete spelar en viktig roll i detta förebyggande arbete. En ny 
skrivelse i Socialtjänstlagen anger att Socialtjänsten ska erbjuda den som utövar 
våld (inklusive sexuellt) i nära relationer hjälp för att ändra sitt beteende. Lite är 
dock känt om hur personer inom målgruppen själva upplever behandling eller 
annat stöd som kan minska risken för att utöva sexuellt våld. Under detta Forsa-
seminarium presenteras  ett  avhandlingsprojekt  om stöd  och  behandling  för 
problem  relaterade  till  sexualbrott,  med  utgångspunkt  i  sexualbrottsdömda 
mäns egna upplevelser. 

Stöd  och  behandling  för  sexualbrottsdömda  män  i  Sverige  – 
behandlingsberedskap, förändring och tidigare hjälpsökande beteende

Stina Lindegren, socionom och doktorand vid Uppsala universitet, Institutionen 
för  socialt  arbete,  presenterar  sitt  avhandlingsprojekt,  där  hon  genom  en 
pilotutvärdering  (för-  och  eftermätning)  samt  intervjustudie  har  undersökt 
sexualbrottsdömda mäns erfarenheter. Avhandlingen utforskar om, och i så fall 
hur,  sexualbrottsbehandling  inom  Kriminalvården  bidrar  till  förändring,  vad 
som möjliggör för klienter att ta emot sådan behandling samt deras försök att 
söka hjälp innan, eller under tiden som, brottet begicks.  Seminariet kommer 
beröra implikationer för teori, policy och det sociala arbetets praktik.

VÄLKOMNA till seminariet som genomförs via Zoom den 20/2, 2024 kl. 17.00 – 
18.30. Seminariet är öppet för alla med intresse för dessa frågor. 

Om du har några frågor, kontakta: ann-sofie.bergman@socarb.su.se

Zoom-länk till seminariet: 

https://stockholmuniversity.zoom.us/j/63247308897
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mailto:ann-sofie.bergman@socarb.su.se



